от 26.02.2024 № 46/22                                                                                                                                                                                                                                     2d46r22

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ___________________                № _______________

Об отчете начальника Управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации по городу

Челябинску «О деятельности Управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Челябинску за 2023 год»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», Уставом города Челябинска

Челябинская городская Дума

Р Е Ш А Е Т:

1. Принять к сведению отчет начальника Управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Челябинску «О деятельности Управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации по городу Челябинску за 2023 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Челябинской городской Думы                     А.В. Шмидт